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Goście z Kazachstanu u wojewody
Wojewoda Grzegorz Banaś spotkał się z delegacją gości z Kazachstanu, którzy przebywają z wizytą w regionie
świętokrzyskim na zaproszenie Caritas Diecezji Kieleckiej.

Wojewoda Grzegorz Banaś spotkał się z delegacją gości z Kazachstanu,
którzy przebywają z wizytą w regionie świętokrzyskim na zaproszenie Caritas
Diecezji Kieleckiej.
- Inicjatywa senatora Adama Massalskiego, wójta gminy Mniów Leonarda
Świerczyńskiego oraz Caritas Diecezji Kieleckiej przyczyniła się do przyjazdu dzieci i
młodzieży - mówił podczas spotkania w urzędzie wojewódzkim wojewoda. - Jesteśmy
dumni i cieszymy się, że poprzez ten przyjazd, możecie odkryć ciekawostki ziemi
świętokrzyskiej ,a także zobaczyć wiele innych godnych uwagi miejsc na terenie całej
Polski. - dodał.
Jak podkreśla ks. Stanisław Słowik, dyrektor kieleckiego Caritas, grand 7 tys. dolarów
na wyjazd zapewniła Kancelaria Senatu za pośrednictwem Caritas. Podczas spotkania
wojewoda Grzegorz Banaś wspólnie z senatorem Adamem Massalskim zaproponowali,
by młodzież ponownie odwiedziła nasz kraj. - Spróbujemy zrobić wszystko, co w naszej
mocy, abyście już na wakacje mogli przyjechać do Kielc, np. na obóz do ośrodka
harcerskiego w Sielpi - zaproponował wojewoda.
Podczas pobytu w gminie Mniów dzieci i młodzież uczestniczyły w zajęciach w
mniowskiej szkole, a także zwiedzili m.in. Kraków, Święty Krzyż, Opatów, Bałtów,
Kałków, Muzeum Narodowe w Kielcach oraz Pałac Biskupów Krakowskich, w którym
spotkali się z ks. biskupem Kazimierzem Gurdą.
- Wszystko nam się podobało - mówiły zgodnym chórem dzieci. - Widzieliśmy piękne
kościoły, stare zamki, a w Kopalni Soli w Wieliczce dowiedzieliśmy się, jak dawniej
pracowali ludzie - opowiadali. Ich pobyt w Polsce potrwa do 9 stycznia. Na gości czeka
jeszcze wiele niespodzianek, m.in. od wycieczki po kieleckim stadionie piłkarskim i
Muzeum Zabawek, po wyjazd do Częstochowy oraz spotkanie w Kancelarii Prezydenta.
Na pamiątkę spotkania z wojewodą wszyscy goście otrzymali małe upominki.

Informacja
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